144
Pacem tunc et cetera omnimoda occasione quocumque ab omni
impedimento iudicio quantum personam persequantur et remota per totum tem-
pus tenentur submodi caveat sub radio simili alioquin de iure fuit
Poloniam de eorum officio peremptoria responsione omnibus iuris remediis se abstinendo.

Rolski Ziemaki Donatio

Coram officio et actibus iudicibus Casimiro Capitano Brandenburgensi pro comperto Nro Stanislao
de Rolski Ziemaki hinc hinc morte et corpore
egressus palam ac libere recognovit. Quia Nro Joanni filio Martini Rolski
et ipso successore bonorum suorum immobilium in habitate Rolski Ziemaki
sive vobis in campo dicto quondam pro Rolski Ziemaki in hunc modum
tam et integram partem suam se quodvis modo et iuris titulo concernentem
a granice Rolski Ziemaki ad vicum extendentem cum agris prout capitulum
et omnibus vobis hinc exceptis debite donavit inscripsit et in presentem
assignavit. quod bona idem Rolski Ziemaki sibi debet ab obliatione
personarum suis propriis pecuniis eximere et liberare sui nam ex parte
intentionem realem cum pacis ratione per Nro et Nros duos acceptanda
dat et admittit Pacem tunc et cetera omnimoda occasione quocumque
impedimento iudicio quantum personam persequantur et remota per
omnes personarum cones caveat et sequitur a Nro Mathias
Rolski Ziemaki fratre suo germano, et si in his locis aliquid fundi
quemquam adeptum fuerit malis locis adimplere tenetur et se
inscribit sub damno vobis simpli taxat et edicendum. Et coram officio
peremptoria responsione omnibus iuris remediis se abstinendo.

Rolski Obligatio.

Coram officio et actibus iudicibus Casimiro Capitano Brandenburgensi pro comperto Nro Gaspar
de Rolski Ziemaki hinc hinc morte et corpore
egressus palam ac libere recognovit. Quia Nro Joanni filio Martini Rolski
et ipso successore bonorum suorum immobilium in habitate Rolski Ziemaki
sive vobis in campo dicto quondam pro Rolski Ziemaki in hunc modum
tam et integram partem suam se quodvis modo et iuris titulo concernentem
a granice Rolski Ziemaki ad vicum extendentem cum agris prout capitulum
et omnibus vobis hinc exceptis debite donavit inscripsit et in presentem
assignavit. quod bona idem Rolski Ziemaki sibi debet ab obliatione
personarum suis propriis pecuniis eximere et liberare sui nam ex parte
intentionem realem cum pacis ratione per Nro et Nros duos acceptanda
dat et admittit Pacem tunc et cetera omnimoda occasione quocumque
impedimento iudicio quantum personam persequantur et remota per
omnes personarum cones caveat et sequitur a Nro Mathias
Rolski Ziemaki fratre suo germano, et si in his locis aliquid fundi
quemquam adeptum fuerit malis locis adimplere tenetur et se
inscribit sub damno vobis simpli taxat et edicendum. Et coram officio
peremptoria responsione omnibus iuris remediis se abstinendo.

Saliski Intronisio.

Ministerialis Regni Polonie Nro Albertus Silesia una cum vobis Stanislas
Silesie et ceteris Silesie coram officio iudicibus Casimiro Capitano Brandenburgensi pro comperto
palam recognovit. Quia sabbato proximo predicto condescendens ad bona
et villas Silesie Regnicole Cibanzewo Quarta Silesie Wiszowate
ab idem Gaspare Gasparem Silesie Nro Christophere Saliski filio in omnia

et singula